
◇法人理念 あたたかい手 やさしい心で つなげよう福祉の輪

◇経営方針 思いやりと 笑顔の介護で 地域福祉を支えます

令和３年 秋号

７月８日に次男を出産して、1年間お休

みを頂いていました、上村 美香です。次

男が１歳になったので、復帰しました！

２人の男の子の母になり、家では、てん

てこまいですが、デイサービスに来ると、

お客様の笑顔に癒されています(^^♪デイ

サービスは、私にとって、落ち着いて過ご

せる場所です！！

皆さんこれから宜しくお願いします。

管理者変更のお知らせ

異動職員

日頃より、当事業所の運営にご理解、ご協力をいただきま

して、ありがとうございます。

10月1日より、介護福祉係へ配属されることとなりました。

ご利用者の皆様、ご家族の皆様、地域の皆様にはいつも

温かい言葉をかけていただき、本当に感謝しております。

また10月より定休日が土曜日、日曜日となり、皆様にはご

迷惑をおかけしますが、何卒ご理解をいただきたく、お願

い申しあげます。皆様が望む生活が続けて行けますよう、

支援してまいりますので、今後とも宜しくお願いします。

前管理者 野村香織

新管理者 富永朋子

日頃より伊米ヶ崎デイサービスセンターをご利用いただ

きまして、ありがとうございます。

年度途中ではありますが、10月1日より管理者をさせて

いただきます、富永朋子です。今後も皆様に寄り添い

楽しく利用していただけるように職員一同頑張ってまい

りますので宜しくお願いいたします。

7月より戻ってまいりました

介護員

上村美香

定休日変更のお知らせ

定休日変更のお知らせ

令和3年１０月1日より

定休日 毎週 土曜日日曜日
皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただき

たく、お願い申し上げます。



伊米ヶ崎小学校の3年生と募金箱作りをしました。

夏祭り

わっしょい

わっしょい

よいよーさ


